04.12.2019. 

Di disporre, i pagamente dell’importo complessivo di € 306.124,98 

(trecentomilacentoventiquattro/98), a favore della ATI GORRASI COST. SR.L. - MLCO. SR.L. - G.C. 

COSTRUZIONI SRL secondo la seguente articolazione: 

e La somma di € 122.449,99 (centoventiduemilaquattrocentoquarantanove/99) di cui alla fattura 

n. 1/44 del 13.11.2023 (SDI 10860833149), emessa dall’impresa GORRASI COST. SRL. 

(C.F/P.IVA: IT04416860650), nella qualitd di mandataria deli” ATI, corrispondente alla quota 

parte relativa alla compensazione prezzi 2022 al Sal n.

[...]

ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro delle Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somina del precedente articolo, per I’importo di 

€ 67.347,50 (sessantasettemilatrecentoquarantasette/50), da versare al eapo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art.12, di cui: 

¢ € 26.939 00 relativo alla fattura n. 1/44 del 13.11.2023, emessa dalla GORRASI COST. SRL, 

» €22.898.15 relative alla fattura n. 40/PA del 13.11.2023, emessa daila MIL.CO.SRL,;